
UCHWAŁA NR XXXVIII/363/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomosci gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2018r.,  poz. 994 1)) oraz art. 37 ust.1, art. 40 ust.1 pkt 1 i art. 67 ust.1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2018r., poz.121 2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie  niżej wymienionej działki stanowiącej własność Gminy  Kołobrzeg położonej 
w obrębie ewidencyjnym  Dźwirzyno, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr :

- 782 o pow.  0,0025 ha, księga wieczysta  KO1L/00012208/0.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta w drodze przetargu ustnego  nieograniczonego zgodnie 
z zasadami określonymi ustawą z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. z 2018r., 
poz.121)  za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2018 r.  poz. 1000,  poz. 1349, poz. 1432.
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2018 r.  poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1496.

Id: B806BBCE-ABC9-4942-8A52-7E095160C80C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale działka nr 782  położona w obrębie ewidencyjnym  Dźwirzyno przeznaczona jest 
pod stację transformatorową. W ewidencji gruntów działka stanowi użytek PsVI.

Działka zostanie sprzedana w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Cena  do przetargu zostanie ustalona w oparciu o wartość określoną w operacie szacunkowym sporządzonym 
przez rzeczoznawcę majątkowego.

Id: B806BBCE-ABC9-4942-8A52-7E095160C80C. Uchwalony Strona 1




